
Allahumme bike asbahnâ ve bike emseynâ ve bike
nahyâ ve bike nemût ve ileyke’n–nuşûr» «Allah'ım!

Senin lütfunla sabaha ulaştık, senin lütfunla akşama
erdik. Sen isteyince dirilir, sen isteyince ölürüz.

Yeniden diriltip huzurunda toplayacak olan da sensin

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre Peygamber -sallallahu aleyhi
ve sellem- şöyle buyurmuştur: Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- sabahleyin şöyle
dua ederdi: «Allahumme bike asbahnâ ve bike emseynâ ve bike nahyâ ve bike nemût ve

ileyke’n–nuşûr» «Allah'ım! Senin lütfunla sabaha ulaştık, senin lütfunla akşama erdik.
Sen isteyince dirilir, sen isteyince ölürüz. Yeniden diriltip huzurunda toplayacak olan da
sensin.» Akşamleyin şöyle dua ederdi: «Allahumme bike emseynâ ve bike nahyâ ve bike

nemût ve ileyke’n–nuşûr» «Allah'ım! Senin lütfunla akşama erdik. Sen isteyince dirilir,
sen isteyince ölürüz. Başka bir kere: «Huzuruna varılacak olan da Sensin.»

[Hasen Hadis] [رواه أبو داود والترمذي والنسائي في الكبرى وابن ماجه]

Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- sabah olunca fecirle birlikte günün başlangıcında
şöyle dua ederdi: (Ey Allah'ım! Senin himayenle iç içe olduk, Senin nimetlerine daldık, Senin
zikrinle meşgul olduk, Senin isminle yardım istedik, Senin başarılı kılman bizi kapsadı, Senin
kudret ve kuvvetinle hareket ettik (Ve Senin lütfunla akşama erdik, Sen isteyince dirilir ve
Sen isteyince ölürüz.) Yani, önceki lafızla aynıdır, (sabahladık) yerine akşamladık lafzı gelir.
Şöyle der:  Allah'ım! Senin lütfunla akşama erdik.  Senin El-Muhyî  (hayat veren,  yaşatan)
isminle bize hayat vermenle yaşarız. Senin (El-Mümît) öldüren isminle ölürüz (diriliş Sanadır),
ölümden sonra diriliş,  toplandıktan sonra ayrılık,  her zaman ve her durumda bu şekilde
devam eder. Ve ondan ayrılmayacağım ve onu terk etmeyeceğim. İkindiden sonra akşam
olduğunda şöyle derdi: (Allah'ım! Senin lütfunla akşamladık, Senin lütfunla sabahladık, Sen
isteyince dirilir, Sen isteyince ölürüz. Diriliş sonrası dönüş Sanadır) bu dönüş dünyadadır,
sığınılacak yer ise ahirettedir. Çünkü beni diriltecek olan da öldürecek olan da Sensin.
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